Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЪ 104 г. Сочи

прикАз
от 31.08.2018г.
об отчислении
воспитацников

На основании Устава МДОБУ детского сада
NЬ 104, Щоговора о взаимоотношениях МЩОБУ с
представителями) и заявлениями родителей,

Nь 7l -д

общеразвивающего вида
родителями (законны\dи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить воспитанницу Галстян Эмми Гагиковну - 12.08.2014

года рождения из средней группы (А)) (NЬ5) с 31.08.2018г., в связи с
переводом в МЩОБУ J\Ъ 63, временно.

2. Карпенко А.В. выдать медицинскую карту, прививочную карту
воспитанницы родителям под роспись, после отметки ответственного лица,
об отсутствии задолженности по родительской плате.

3. Контроль по задолженности по родителъской плате возложить на
ТТТпаченко Г.А. - воспитателя средней группы <<А>> (NЬ 5).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общеразвивающего вида Ns 104 Егупова

С приказом ознакомле
Itарпенко А.В.
ТIIпаченко Г.А.зt о8, ,;